

Obiectivul: Lucrări de demolare a construcției nefinalizate Casa de cultură Camencea, rl Orhei
Obiectul: Lucrări de demolare a construcției nefinalizate Casa de cultură Camencea, rl Orhei
Devizul: Lucrări de demolare a construcției nefinalizate Casa de cultură Camencea, rl Orhei

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-29Valoarea de deviz 533 818,64 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	103,5000	65,00	6 727,50
2	7123010010200	Betonist	h-om	548,7936	65,00	35 671,58
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	1 350,0000	65,00	87 750,00
4	7136080025001	Montator	h-om	106,4440	65,00	6 918,86
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 201,4000	65,00	78 091,00
Total manopera					215 158,94	
Materiale						
1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,8000	19,00	129,20
2	4100126202818	Apă	m3	27,6000	19,00	524,40
Total materiale					653,60	
Utilaje						
1	161001	Automacara, 10 t	h-ut	3,1240	600,00	1 874,40
2	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	16,2000	600,00	9 720,00
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	47,6000	250,00	11 900,00
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	45,6000	5,00	228,00
5	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	18,1575	600,00	10 894,50
6	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	47,6000	100,00	4 760,00
7	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,6520	50,00	82,60
8	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	98,4240	600,00	59 054,40
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	102,6760	600,00	61 605,60
Total utilaje					160 119,50	
Total					375 932,04	
Asigurari sociale			24,0000%		51 638,15	
Total					427 570,19	
Cheltuieli de transport			7,0000%		45,75	
Total					427 615,94	
Cheltuieli de regie			3,0000%		12 828,48	
Total					440 444,42	
Beneficiu de deviz			1,0000%		4 404,44	
TOTAL Deviz fara TVA					444 848,87	
Total					444 848,87	
TVA			20%		88 969,77	
TOTAL Deviz					533 818,64	

Intocmit: (functia, semnatura, numele, prenumele)Verificat: (functia, semnatura, numele, prenumele)

